

Keskkonnaekspert Ain Põldvere vastus Merike Alep'i ettepanekule Miti kruusakarjääri KMH programmi täiendamise kohta (saabunud Keskkonnaametisse e-kirjana 10.01.2011)

Merike Alep'i e-kirjast:

„Palupera valla veebilehel on avalikustatud Miti kruusakarjääri rajamisega ja sealt kaevandamisega kaasneva keskkonnamõju hindamise programm. Selles programmis ei ole aga piirkonna ülevaates kordagi mainitud seda, et selle mäeeraldise äärt mööda kulgeb ainus tee, mida mööda pääseb Astuvere küla mõningate kinnistuteni. Minu isale Madis-Riho Alep'ile kuuluvale katastriüksusele nr 58201:002:1150 (Kulla kinnistule) on ainus ligipääs seda teed mööda ning aastaid on see ka nii toimunud. Ajal mil, Sapi maaüksuselt puid maha võeti ja välja veeti, polnud pool päeva võimalik Kulla kinnistuni pääseda, kuidas hakkab toimuma juurdepääs meie kinnistuni, kui rajatakse karjäär? Lisaks veel ka selline küsimus, et kas keskkonnamõju hindamise käigus leiab käsitlemist ka mõjude hindamine lähedusse jääva Otepää maastikukaitseala taimestikule-loomastikule? Palume programmis kajastada tegelik ülevaade piirkonnast ning hinnata kõiki mõjusid.”

Vastus:

Kõnealune kohalik tee (Palupera–Piirimäe–Arula) ei jää taotletava Miti kruusakarjääri piiresse ega ka Sapi maaüksuse piiresse. Seega ei muuda kavandatav tegevus tee tavakasutust ega piira juurdepääsu lõuna pool asuvatele kinnistutele. Programmi avaliku arutelu koosolekul kinnitas arendaja, et ei kavatse kasutada seda teed karjääri teenindava teena.

Tehtud ettepaneku alusel täiendatakse KMH programmi ja aruande koostamisel antakse hinnang kavandatava tegevuse mõjust karjääriga piirnevale Palupera–Piirimäe–Arula teele ning selle tavakasutusele.

Otepää maastikukaitseala piir jääb taotletava Miti karjääri lähimast lõunanurgast ligikaudu 0,6 km ehk küllaldasele kaugusele selleks, et kavandatav tegevus ei mõjutaks maastikukaitseala taimestikku-loomastikku.

Tehtud ettepaneku alusel täiendatakse KMH programmi ja aruande koostamisel antakse hinnang kavandatava tegevuse mõjust karjääri piirist ligikaudu 0,6 km kaugusele kagu poole jäävale Otepää maastikukaitsealale.

29.01.2011. a

Lugupidamisega

Ain Põldvere



litsents KMH-0137